БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Я*АУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* Максимово   АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е  ХАКИМИ»ТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

?АРАР

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       « 14 »  ноябрь  2017 й.               №  45             « 14  »  ноября  2017 г.

О присвоении адреса жилому дому

на территории сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

 частью 3 статьи 9 Федерального закона от 28.12.2003 года №443-ФЗ

 «О федеральной информационной адресной системе», Администрация

 сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района

 Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить  жилому дому расположенному на земельном участке 0,2444 га кадастровым номером 02:54:120101:0131 почтовый адрес: Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Максимово, ул.Ю.Гагарина, д.4.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Администрации

                                          А.А.Хузин